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2022-2021 

الثانية

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

117010101

116010054

114012462

115012478

114015168

116009806

117009384

117010123

1
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4

5

6

7

8

اسراء عبد الرحمن

حلا  صبي

ريم شاهرلي

سميره خير الله

محمد زكريا البستاني الفتوحي

مريم جوخدار

نعمت يغمور

هبه الصياد

عبد الكريم

محمد صبحي

ناصر

عبد الجليل

مصطفى

خالد

عبد الجبار

عماد

13
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15

15

14

16

14

42

38

44

30

24

32

32

34

55

38

59

45

39

46

48

48

خمس وخمسون درجة فقط 

ثمان وثلاثون  درجة فقط 

تسع وخمسون درجة فقط 

خمس واربعون درجة فقط 

تسع وثلاثون  درجة فقط 

ست واربعون درجة فقط 

ثمان واربعون درجة فقط 

ثمان واربعون درجة فقط 

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

التكميلية

النحو والصرف 4

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة العربية

2 عدد الناجحين : 8625عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :




